[bookmark: _GoBack]ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА"
(ООО "АЛЬФА")
Уведомление
от 22.06.2012 N 19
Референту
А.А. Смирнову
О привлечении
к сверхурочной работе
Уважаемый Андрей Андреевич!
Общество с ограниченной ответственностью "Альфа" в лице генерального директора В.В. Рычкова, действующего на основании Устава, уведомляет Вас о том, что в связи с завершением диверсификации бизнеса, запуском совместного с REAT Corporation бизнес-проекта по открытию сети кофеен и необходимостью срочного согласования с американскими партнерами вопросов автоматизации основных бизнес-процессов в открывающихся кофейнях, а также определения окончательного размера инвестиций в открытие одного заведения и их окупаемости необходимо Ваше согласие на привлечение к сверхурочной работе 25 июня 2012 г. с 19.00 до 24.00 (московское время) для организации видеопереговоров с американскими партнерами в конференц-зале нашей компании.
После ознакомления прошу Вас сделать отметку о согласии/несогласии в настоящем уведомлении. При согласии на сверхурочную работу прошу выбрать форму компенсации за указанную работу.
Генеральный директор           	Рычков               	В.В. Рычков
Уведомление получено:          	Смирнов             	А.А. Смирнов
22.06.2012
На привлечение к сверхурочной работе:
согласен                       	Смирнов             	А.А. Смирнов
22.06.2012
не согласен                   	_________            	____________
За сверхурочную работу прошу:
предоставить дополнительное время отдыха
согласен:
или
оплатить работу в повышенном размере
согласен:
Смирнов             	А.А. Смирнов
22.06.2012
В дело N 02-03/2
Лебедева
22.06.2012